お客様各位

観音寺エクスプレス号の運賃改定について（2023.3.1運賃改定）

2023年 1月 19日

ジェイアール四国バス株式会社

 日頃より、ジェイアール四国バス株式会社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

昨今の新型コロナウイルス感染症や世界的な物価高等に対応するべく、経費削減等に努めてま

いりましたが、この度、運賃改定を実施させていただくこととなりました。

引き続き、安全・安心を一層提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解いただきます

ようお願いいたします。

１． 運賃改定実施日

２０２３年３月１日（水）乗車分から適用

２． 運賃改定該当路線

  ・観音寺・坂出－三宮・大阪（観音寺エクスプレス号）

３． 改定後運賃

お知らせページ内の PDFをご参照ください。